— 1 —

江西财经大学学工部（处）
学工字„2021‟ 28 号

关于表彰 2020-2021 学年度勤工助学

“先进个人”和“优秀组织个人”的决定

各学院学工小组：

2020-2021 学年度，我校学子积极参与勤工助学活动，自立

自强、爱岗敬业，期间涌现出一批先进。为树立典型，表彰先

进，经研究，决定对史雅宁等 100 个先进个人和许笑乾等 20 个

优秀组织个人进行表彰，具体名单如下：

一、勤工助学先进个人（共 100 人）

1. 国际学院（9人）

史雅宁    王龙兴    黄  娟    龙雄燕    孙  晨

向莉莎    谢艳芝    周玉婷    闫成安

2. 现代经济管理学院（5人）

李招娣    丁建军    邹  达    吴  毅    张子龙

3. 工商管理学院（7 人）

黄军豪    李林欣    廖  炎    潘  婷    谢  艺

廖  芊    阿依努尔〃阿布都热依穆

 — 2 —

4. 财税与公共管理学院（8 人）

龚雅萱    蔡世意    曹  雪    田玉艳    孟浩东

阿力亚〃阿不拉江    阿迪拉海尼木〃阿不都艾尼

库丽扎提〃解肯

5. 会计学院（12 人）

朱艺丹    冷彦欣    熊雅琦    陈  思    葛希怡

周梦怡    万昱雯    尹明珠    曾  谊    范雨欣

潘宇心    龚南一竹

6. 国际经贸学院（6 人）

张雨婷    蔡晓梅    张  煜    熊晓雨    廖瑜婷

徐佳美

7. 经济学院（5人）

吴  逸    梁  洁    肖地福    廖嘉欣    朱华清

8. 金融学院（9人）

李  瑶    欧阳敏    贺旺花    郝楠楠    吴也璨

艾  玲    杨  帆    刘美麟    赖琼文

9. 统计学院（2人）

胡雨璐    梁文兵

10. 信息管理学院（3人）

谢桃玲    赖鑫颍    汤  晨

11. 旅游与城市管理学院（3人）

曾祥辉    黄  肃    白新杨

12. 法学院（3人）

 — 3 —

刘金雷    钟辉强    熊民庆

13. 软件与物联网工程学院（14人）

卢浩辰    曾  超    赖  辉    钟志清    陈王军

王  芮    赵重顺    翁丽娟    张天一    张  霞

张斯发    姚佳煜    赖耀平    夏  丞

14. 外国语学院（3 人）

冯佳音    张  凡    曾小红

15. 人文学院（2 人）

方明珠    江舒文

16. 艺术学院（6 人）

李纪缘    张慧峰    易雁南    林智健    张甜甜

蒋钰凤

17. 体育学院（3 人）

王  强    邓佳林    聂媛媛

二、勤工助学优秀组织个人（20 名）

许笑乾    刘  敏    徐  兰    吴  燕    柯恩琪

曾俊杰    郑  豪    葛希怡    潘天昊    范庆枫

郦浩天    贾晓雯    杨  威    刘庆奥    区  莉

王艳娇    汤婧宜    张若兰    龚  琲    张宪友

希望以上受表彰的同学戒骄戒躁、再接再厉，其他同学以

受表彰的同学为榜样，自强不息，努力推动我校学生资助工作

再上新台阶，为建设基础厚实、特色鲜明、人民满意、国际知

 — 4 —

名的高水平财经大学和实现“百年名校”江财梦而努力奋斗。

特此决定

学工部（处）

学生资助管理中心

2021 年 7月 6 日

  抄送：各学院学工小组

  学工部（处）                2021 年 7 月 6 日印发

	content
	PO_STextS